序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	广西壮族自治区环江毛南族自治县林业局2025年“珍贵树种百万行动”绿化项目工程
	采购需求情况：根据《广西壮族自治区林业局办公室关于做好2025年重点区域绿化补助项目的通知》桂林办生字[2025]3号、《“十四五”乡村绿化美化行动方案》、《城乡绿化珍贵树种进百城入万村行动方案》等有关规定，现将环江毛南族自治县林业局2025年2月政府采购意向公开如下：（一）种植珍贵树种绿化工程150个实施点：1、位于环江毛南族自治县龙岩乡10个点；2、位于环江毛南族自治县川山镇23个点；3、位于环江毛南族自治县洛阳镇15个点；4、位于环江毛南族自治县东兴镇12个点；5、位于环江毛南族自治县水源镇16个点；6、位于环江毛南族自治县思恩镇10个点；7、位于环江毛南族自治县下南乡12个点；8、位于环江毛南族自治县长美乡7个点；9、位于环江毛南族自治县大安乡12个点；10、位于环江毛南族自治县明伦镇15个点；11、位于环江毛南族自治县大才乡5个点：12、位于环江毛南族自治县驯乐乡11个点；13、位于环江毛南族自治县思恩镇城西街道办2个点。
（二）绿化规模：各项目实施点根据实地情况设计种植绿化树种规格要求：（使用容器大苗，米径≧2～5厘米），苗高≧1.5米，且树冠根系完整），苗木需有“两证一签”。
	15
	2025年2月